



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU



MAPA COMPARATIVO





ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

SETOR DE COMPRAS

MAPA COMPARATIVO DE PEDIDO DE COTAÇÃO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE TUBOS DE CONCRETO PARA ATENDER AS SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE VISEU/PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	APRESENTAÇÃO	QUANT.	PRE NORTE		PREF DE TRAIÇÃO		PREF DE XINGUARA		VALOR MEDIO	PREÇO MEDIO TOTAL
				V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL		
1	TUBO DE CONCRETO ARMADO M/F 0,40X1,00 COMP. PA-1	UNID	210	R\$ 55,00	R\$11.550,00	R\$ 128,00	R\$ 26.880,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 61,00	R\$ 12.810,00
2	TUBO DE CONCRETO ARMADO M/F 0,60X1,00 COMP. PA-1	UNID	156	R\$ 88,00	R\$13.728,00	R\$ 138,00	R\$ 21.528,00	R\$ 96,75	R\$ 15.093,00	R\$ 107,58	R\$ 16.783,00
3	TUBO DE CONCRETO ARMADO M/F 0,80X1,00 COMP. PA-1	UNID	84	R\$ 145,00	R\$12.180,00	R\$ 248,00	R\$ 20.832,00	R\$ 168,00	R\$ 14.112,00	R\$ 187,00	R\$ 15.708,00
4	TUBO DE CONCRETO ARMADO M/F 1,00X1,00 COMP. PA-1	UNID	84	R\$ 210,00	R\$17.640,00	R\$ 268,00	R\$ 22.512,00	R\$ 233,00	R\$ 19.572,00	R\$ 237,00	R\$ 19.908,00
5	TUBO DE CONCRETO ARMADO M/F 1,20X1,00 COMP. PA-1	UNID	56	R\$ 300,00	R\$16.800,00	R\$ 368,00	R\$ 20.608,00	R\$ 600,00	R\$ 33.600,00	R\$ 422,67	R\$ 23.669,33
6	BANCO EM CONCRETO COM ENCOSTO FAB. NA MEDIDA DE 1,40m DE LARGURA.	UNID	52	R\$ 280,00	R\$14.560,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 93,33	R\$ 4.853,33
TOTAL GERAL										R\$ 93.731,6667	

EMPRESAS PARTICIPANTES DA COTAÇÃO:

PRE NORTE PREMOLDADOS DO NORTE LTDA CNPJ: 15.320.930/0001-08

A R PALUDO EIRELI CNPJ: 33.430.499/0001-26

FABRICA DE MANILHAS BOM PREÇO EIRELI CNPJ: 25.032.015/0001-62

VISEU (PA), 02 DE JULHO DE 2020.

Dyeselem Marcia Saraiva Mendes
 SETOR DE COMPRAS
 DYSELEM MARCOS SARAIVA MENDES
 CPF: 019.105.642-14

